ما كلّ يوم ينال المرؤ ما طلبا	ولا يسوغه المقدر ما وهبا
واحزم الناس من ان فرصة عرضت	لم يجعل السبب الموصول مقتضبا
وانصف الناس في كلّ المواطن من	سقى المعادين بالكاس الذى شربا
وليس يظلمهم من راح يضربهم	بحدّ سيف به من قبلهم ضربا
والعفو الا عن الاكفاء مكرمة	من قال غير الذى قد قلته كذبا
قتلت عمروا وتستبقى بيزيد لقد	رايت رايا يجرّ الويل وللربا
لا تقطعن نخب الاغبي وترسلها	ان كنت شهبا فاتبع راسها الذنبا
ثم جردوا السيف فاجعلهم له جزرا	واقعدوا النار فاجعلهم لها حطبا
ان تعف عنهم تقول الناس كلهم	لم يعف حلما ولكن عفوه رهبا
هم اهلّة غسان ومجدهم	عالم فان حاولوا ملكا فلا عجبا
وعرضوا بغداد واصفين لنا	خيلا وابلا يروق العجم والعربا
اجلبون دما منا وحلبهم	رسلا لقد شرفونا في الورى حلبا
علام تقبل منهم فدينة وهم	لا فضة قبلوا منا ولا ذهبيا

Aliquando res suas secum reputavit dominus El-Chawarnaki, quum summum gloriae fastigium obtineret, (namque ad recta consilia cogitatione opus est)

Primum opibus suis, possessionum suarum amplitudine, marique quod suo subiacebat imperio, Es-Sediro quoque gavisus est;

Subito cor ejus pavere coepit, et dixit: „Quid est felicitas viventis, quem mors manet?

Postquam En-No'man Luscus mundanis rebus valedixit, regnavit in ejus locum filius ejus *El-Mondar*. Hoc mortuo, regnante Firuzo fil. Jezdedjerdi, regnum adeptus est filius ejus *El-Aswad*. Hic, devictis Ghassanitis (Arabibus qui Syriam incolebant), multos ex regibus eorum captivos fecit, quos, venia data, dimittendi consilium ceperat. Erat autem *El-Aswado* patruelis quidam *Abu-adhinae* nomine, cujus frater a Ghassanitis in quodam conflictu occisus fuerat. Hac occasione *Abu-adhina* celeberrimum suum carmen dixit, quo *El-Eswadum* ad eos interficiendos excitaret; ex quo carmine sunt hi versus:

Non quocunque die assequitur homo id quod in votis habet, nec, quae illi dat fatum, benigna manu et sine invidia largitur.

Prudentissimus hominum ille, qui, si quando praebetur ei occasio, non sinit funem connexum abrumpi.

Aequissimus certe hominum in omni loco is est, qui hostibus suis eundem calicem propinat quem ipse hausit.

Nec injurius est in eos, qui acie ejusdem gladii illos ferit, quo prius ipse est percussus.

Utique virtus est indulgentia, nisi ubi in aequales exercetur: quisquis aliter dixerit, mentitur.

'Amrum occidisti, et Zeidum servare destinasti: consilium capis, quod post se calamitatem et exasperationem trahet.

Noli caudam viperae resecare, ipsamque dimittere, si sapias: sed eadem poena caput, qua caudam, mulcta.

Ipsi gladium strinxerunt: fac esca sint gladio; ignem ipsi succenderunt: fac igni sint lignorum loco.